
 
 

UCHWAŁA NR LXII/449/24 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w Gminie 
Zapolice 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/92/15 Rady Gminy Zapolice z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w Gminie Zapolice (zm. Uchwałą Nr II/13/18 Rady Gminy Zapolice 
z dnia 5 grudnia 2018 r., uchwałą Nr V/33/19 Rady Gminy Zapolice z dnia 14 lutego 2019 r. i uchwałą Nr 
XXIX/211/21 Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2021 r.) zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się miesięczne diety dla sołtysów sołectw w Gminie Zapolice z tytułu wykonywania funkcji 
sołtysa w wysokości 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Piotr Paweł Hryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1342


	UCHWAŁA NR LXII/449/24 RADY GMINY ZAPOLICE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-15T13:13:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




